

Budynek	Umowa	Warunki wypowiedzenia
<p style="text-align: center;">IDEA Przestrzeń Biznesu</p>	<p>Umowa sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji z dnia 03.11.2014 pomiędzy PGE Górnictwo i Energetyka konwencjonalna S.A. a Bydgoski Parki Przemysłowo Technologiczny Sp. z o.o.</p>	<p>Umowa zawarta na czas określony do 31.10.2015 r. Każdej ze stron przysługuje prawo wypowiedzenia umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.</p>
<p style="text-align: center;">BCTW</p>	<p>Umowa o świadczenie usługi kompleksowej zwarta pomiędzy SKAŃSKA S.A. a ENEA S.A.</p> <p style="text-align: center;">Aneks do umowy</p>	<p>Umowa zawarta na czas określony od 01.01.2015 do 31.12.2015 r. Stronom przysługuje prawo wypowiedzenia umowy z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego (z zastrzeżeniem zmian dokonanych w taryfie o ile w terminie 14 dni odbiorca nie złoży wypowiedzenia). Strony dopuszczają możliwość rozwiązania umowy w innym, wzajemnie uzgodnionym terminie.</p> <p>Odbiorca zobowiązany jest pisemnie powiadomić sprzedawcę o zamiarze opuszczenia obiektu jeśli zamiar ten wiąże się z zaprzestaniem z usługi kompleksowej, wówczas termin wskazany przez odbiorcę jest nie krótszy niż jeden miesiąc, chyba że strony pisemnie uwzględnią inny termin. Sprzedawcy przysługuje prawo wypowiedzenia umowy z zachowaniem 14 dniowego okresu wypowiedzenia w przypadku gdy odbiorca zwleka z zapłatą co najmniej miesiąc po upływie płatności</p> <p>Odbiorca zobowiązuje się do powstrzymania się od wypowiedzenia umowy jeżeli skutek wypowiedzenia miałby nastąpić przed 31.07.2015 r. W wypadku rozwiązania umowy na skutek wypowiedzenia z przyczyn nie leżących po stronie sprzedawcy przed 31.12.2015 r. odbiorca jest zobowiązany do zapłaty sprzedawcy odszkodowania równego 25% przychodu jaki uzyskałby sprzedawca ze sprzedaży energii przewidzianej w planie sprzedaży. Odbiorca zobowiązany jest z co najmniej miesięcznym wypowiedzeniem powiadomić sprzedawcę o zamiarze opuszczenia obiektu, jeśli jest to związane z zamiarem</p>

		zaprzestania korzystania z usługi kompleksowej. Wówczas umowa rozwiązuje się w terminie nie krótszym niż 1 miesiąc od otrzymania powiadomienia lub w innym uzgodnionym przez strony terminie. W tym przypadku nie stosuje się odszkodowania.
ST 30	Umowa sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji energii elektrycznej z dnia 10.04.2013 r. pomiędzy PGE Górnictwo i Energetyka konwencjonalna SA i Bydgoski Park Przemysłowo Technologiczny Sp. z o.o.	Umowa zawarta na czas nieokreślony. Każdej ze stron przysługuje prawo wypowiedzenia z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.
ST 15	Umowa sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji energii elektrycznej z dnia 10.04.2013 r. pomiędzy PGE Górnictwo i Energetyka konwencjonalna SA i Bydgoski Park Przemysłowo Technologiczny Sp. z o.o.	Umowa zawarta na czas nieokreślony. Każdej ze stron przysługuje prawo wypowiedzenia z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.